Gra beneficialis pcessa p papaz si est surrepticia

non impedit qn ordinarius cferre possit: q. per litteras surrepticias no ligant manus inferiori. nota Jo. an. de excessi. pla. inter dilectos. sup glo. vnde no valuit. debuit tam su per illa surreptione pnuicari p papam: non p inferiore. no. lap. de pben. si tibi. li. vj. vides v. bnficiu d reseruat.

Gratia non semper dicit surrepticia lz veritas sit tacita. sed tunc demum quado est tale tacitum qd ius expresse dicit expmi debere. vt no. gl. in clem. j. de preben. super ybo vel alteri. vel quado ius expresse hoc non dicit: et tam tale tacitum qd si papa sciuisset: verisimile est d iure q. gratiam non fecisset. no. Ro. 2clu. ccxv. v. ix. vel etiam si sciuisset: non tam sic defaci li. no. Fre. in tractatu pmuta. q. iij. quod e verum in bnficialibus. vt no. antho. de concess. pben. cum nostris. vj. colu. in fine. et de rescp. in. iij. colum. in fi. et tex. notabilis de rescriptis. postulasti. in fi. et no. domi. et Jo. d ymola. in. c. si motu pprio. de pben. Addo q. si ap paret ex qbus papa sit motus gratz facere: sufficit illa esse vera lz alia sint falsa. vt no. sb verbo rescriptu. s. j. et vide oino. j. s. gratia i bnfcialib. si e. ad cognoscendu aut an papa fuisse als gr. factur vel non factur colligitur ex pfecturis et ex qlitatib. psonaruz. no. Jo. an. de rescrip. si pponete.

Gratia motu pprio facta lz no possit dici surrepticia: tñ p motu pprium nulla inducit dispatio sup incopabilitia. nec fit habilis nec tollitur ius tertii. no. glo. in clem. si roman. et c. p litteras. de pben. et no. Ro. c2clu. cvij. dic tñ q. motu pprius ampliat qnq. gr. als stri cte interptand. p quo est tex. in. c. si plurib. de pben. li. vj. et notat lap. in dicto clem. per lras. lz glo. ibi aliter dicat. Dredicta limita nisi in gr. motu pprio facta sit apposita generalis clausula no obstante. quo casu oes defectus censent sublati. no. lap. in. c. si pppter. d rescp. et c. si eo tempore. nisi defectus vel impedimentum pcederet a iure naturali vel quasi. vt si ille cui gratia fit sit infans. laicus vel mulier. q. sunt oino incapaces beneficij. vt no. lap. in. c. si cui. de pben. li. vj. Sz lap. de castil. tenet q. dicta clausula generalis no tollat defectus proprios pdictos ut ipse no. allega. vj. et vide ipsu i allega. cxij. vide oino domi. d san. gemy. i dictis. c. i. vj. vbi als opinione recitat.

Gra etiaz motu pprio facta de bnficio curato vel pncipali i ecclia: d surrepticia nisi i ea fiat metio d cura et pncipalitate beneficij. no. Ro. 2clu. ccviij. hoc limita nisi in dicta gr. sit posita clausula generalis non obstante et. vt no. lap. in. c. si eo ipse. et c. q. quis. et. c. si pppter. de rescripti. li. vj. sed lap. de castil. tenet q. dicta